

Dinesen Transport ApS

**Priorsløkkevej 122
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 37 25 62

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/12 2023

Lars Dinesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinesen Transport ApS
Priorsløkkevej 122
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 37 25 62
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 24. september 2003
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergsgade 3 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 79.625, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 481.209.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.820.968	1.149.789
Personaleomkostninger	1	<u>(1.634.280)</u>	<u>(1.006.318)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		186.688	143.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(9.375)	(28.800)
Andre driftsomkostninger		<u>(35.148)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		142.165	114.671
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.791)</u>	<u>(8.259)</u>
Resultat før skat		130.374	106.412
Skat af årets resultat	3	<u>(50.749)</u>	<u>(23.459)</u>
Årets resultat		<u>79.625</u>	<u>82.953</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>79.625</u>	<u>82.953</u>
		<u>79.625</u>	<u>82.953</u>

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	116.375	70.148
Materielle anlægsaktiver		116.375	70.148
Anlægsaktiver i alt		116.375	70.148
Færdigvarer og handelsvarer		4.000	0
Varebeholdninger		4.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.923	346.264
Periodeafgrænsningsposter		129.784	31.394
Tilgodehavender		385.707	377.658
Likvide beholdninger		622.676	324.769
Omsætningsaktiver i alt		1.012.383	702.427
Aktiver i alt		1.128.758	772.575

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		151.000	151.000
Overført resultat		330.209	250.584
Egenkapital		481.209	401.584
Hensættelse til udskudt skat	5	28.211	7.712
Hensatte forpligtelser i alt		28.211	7.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.069	70.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.115	89.838
Selskabsskat		60.842	42.834
Anden gæld		307.312	159.858
Kortfristede gældsforpligtelser		619.338	363.279
Gældsforpligtelser i alt		619.338	363.279
Passiver i alt		1.128.758	772.575
Leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	151.000	250.584	401.584
Årets resultat	0	79.625	79.625
Egenkapital 30. september 2023	151.000	330.209	481.209

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.396.368	856.641
Pensioner	174.350	106.298
Andre omkostninger til social sikring	63.562	43.379
	1.634.280	1.006.318
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 3	 2
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.791	8.259
	11.791	8.259
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.250	31.592
Årets udskudte skat	20.499	(8.133)
	50.749	23.459

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	137.448
Tilgang i årets løb	125.750
Afgang i årets løb	<u>(137.448)</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>125.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	67.300
Årets afskrivninger	9.375
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(67.300)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>9.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>116.375</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	7.712	15.845
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.499</u>	<u>(8.133)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>28.211</u>	<u>7.712</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra finansiel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	29.460	106.964
Mellem 1 og 5 år	<u>86.915</u>	<u>116.375</u>
	<u>116.375</u>	<u>223.339</u>